

اطلاعیه بنیاد ملی نخبگان در خصوص اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان برتر دانشگاه‌های استان تهران در سال تحصیلی ۹۶-۹۵

توجه:

۱. دانشجویان دوره‌های کارشناسی، کارشناسی‌ارشد، دکتری حرفه‌ای، دکتری تخصصی همه رشته‌ها و دوره‌های تخصص و فوق تخصص رشته‌های علوم پزشکی که در سنوات مجاز تحصیل (دانشجویان دوره کارشناسی چهار سال، دانشجویان دوره کارشناسی ارشد دو سال، دانشجویان دوره دکتری حرفه‌ای هفت سال، دانشجویان دوره‌های تخصص و دکتری تخصصی چهار و نیم سال و دانشجویان دوره‌های فوق تخصص در رشته‌های علوم پزشکی سه سال) در یکی از دانشگاه‌ها یا مراکز آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحصیل می‌کنند می‌توانند از این جوایز بهره‌مند شوند.

۲. مهلت ارائه درخواست برای بهره‌مندی از جایزه‌های تحصیلی سال ۹۶-۹۵ تا بیستم تیرماه ۱۳۹۵ بوده و تشکیل پرونده و ارائه تقاضا صرفاً از طریق سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان (سامانه ثریا) امکان‌پذیر می‌باشد.

۳. بررسی اولیه درخواست‌های جایزه‌های تحصیلی دانشجویان دانشگاه‌های الزهرا(س)، امام صادق(ع)، تربیت مدرس، تهران، شهید بهشتی، صنعتی امیرکبیر، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، علم و صنعت، علوم پزشکی ایران، علوم پزشکی تهران، علوم پزشکی شهید بهشتی، دانشگاه آزاد اسلامی (که اقدام لازم به صورت متمرکز از طریق سازمان مرکزی دانشگاه انجام می‌شود)، هنر تهران و پژوهشگاه دانش‌های بنیادی توسط دانشگاه مربوط صورت می‌گیرد.

شرایط بهره‌مندی و نکات مهم در استفاده از جایزه‌های تحصیلی به شرح زیر است:

۱. متقاضیان در روال تشکیل پرونده می‌بایست به توضیحاتی که در مراحل مختلف ثبت اطلاعات در سامانه ثریا درج شده است دقت نموده و کاملاً بر اساس آن عمل نمایند.

۲. متقاضیانی که پیش از این در سامانه ثریا تشکیل پرونده داده‌اند، لازم است ضمن به‌روز رسانی اطلاعات پرونده خود (به ویژه آخرین وضعیت تحصیلی)، درخواست استفاده از جایزه‌های تحصیلی را مجدداً ثبت نمایند.

۳. متقاضیان می‌بایست در روال تشکیل پرونده (در بخش سوابق تحصیلی) آخرین مقطع تحصیلی خود که درخواست دریافت جایزه در آن را دارند، وارد نمایند.

۴. بررسی پرونده دانشجویان منوط به ثبت کامل اطلاعات متقاضی در سامانه اطلاعاتی بنیاد (<http://soraya.bmn.ir>) بوده و ثبت درخواست استفاده از جایزه‌های تحصیلی در سامانه ثریا لازمه بررسی پرونده متقاضیان می‌باشد.

۵. شرط لازم برای متقاضیان بهره‌مندی از این جوایز داشتن دست‌کم یکی از ویژگی‌های زیر و کسب بیشترین امتیاز از فعالیت‌های نخبگانی می‌باشد:

الف. کسب مدال طلا، نقره یا برنز در المپیادهای دانش‌آموزی ملی و جهانی

ب. کسب رتبه برتر در آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه‌های کشور (رتبه‌های کشوری زیر ۱۰۰۰ ورود به دوره کارشناسی یا دکتری حرفه‌ای در گروه‌های ریاضی و فنی، تجربی، علوم انسانی، هنر یا زبان‌های خارجی، رتبه‌های زیر ۵۰ در مجموعه امتحانی در دوره کارشناسی ارشد)

ج. کسب رتبه اول تا سوم در المپیادهای ملی دانشجویی

د. کسب رتبه برتر (اول تا سوم) در آزمون‌های سراسری علوم پزشکی کشور اعم از آزمون‌های جامع، پیش‌کارورزی، دستیاری در رشته‌های پزشکی، دندان‌پزشکی و داروسازی و دستیاری فوق تخصصی پزشکی

ه. کسب عنوان دانشجوی نمونه کشوری

و. دانشجوی ممتاز دانشگاه‌ها (معدل کل بالای ۱۷ در زمان ارائه درخواست یا شاگرد اول کل دوره)

ز. داشتن اختراع برگزیده براساس آیین‌نامه شناسایی و پشتیبانی از اختراعات برگزیده در بنیاد ملی نخبگان (اختراعات سطح ۳، ۲ و ۱) برای مشاهده آیین‌نامه اختراعات [کلیک](#) کنید.

۶. شرط کافی برای بهره‌مندی از جایزه‌های تحصیلی عبارت است از: اولاً کسب حدنصاب لازم از فعالیت‌های نخبگانی (شامل فعالیت‌های فناورانه، پژوهشی و آموزشی) و ثانیاً کسب بیشترین امتیاز در بین سایر متقاضیان.

یادآوری: بررسی داشتن حد نصاب لازم و کسب بیشترین امتیاز در بین متقاضیان، بر اساس فعالیت‌های نخبگانی درج شده از سوی متقاضی، در سامانه ثریا صورت گرفته و توسط آن محاسبه می‌شود.

۷. اطلاعاتی که در سامانه ثریا امکان بارگزاری آنها وجود دارد ملاک امتیازدهی می‌باشد. تعدادی از مصادیق «فعالیت‌های نخبگانی» به شرح زیر است:

الف. موفقیت‌های علمی در دانشگاه (آموزشی، پژوهشی، فناورانه و ...) به عنوان مثال: همکاری در اجرای طرح‌های پژوهشی مصوب موسسه - عضویت در انجمن‌های علمی/فرهنگی دانشجویی - عضویت در انجمن‌های علمی تخصصی - عضویت در هیئت تحریریه نشریه علمی - سردبیر نشریه‌های علمی - عضویت در هیئت مدیره انجمن علمی

ب. کسب جایزه‌های تحصیلی بنیاد در سالهای گذشته

ج. کسب رتبه برتر در آزمون‌های علمی (مانند کنکور، آزمون‌های سراسری علوم پزشکی، المپیادهای دانشجویی و ...)

د. برگزیده شدن در جشنواره‌های علمی، پژوهشی، فناورانه مورد تأیید بنیاد (مانند جشنواره‌های خوارزمی، رازی، فارابی، رویش، شیخ‌بهایی و ...)

ه. برگزیده شدن در جشنواره‌های معتبر ادبی و هنری یا قرآنی مورد تأیید بنیاد مانند جشنواره‌های خوارزمی، شیخ‌بهایی، رازی،

فارابی، مسابقات قرآنی و...

۸. باتوجه به اینکه امتیازهای دانشجویان به کمک نرم‌افزار تخصصی توسط سامانه ثریا محاسبه می‌شود لازم است:

۸-۱. همهٔ اطلاعات به طور کامل در سامانه بارگذاری شود.

۸-۲. فرصت نهایی برای تکمیل پرونده و ارائه درخواست استفاده از جوایز تحصیلی، بیستم تیرماه ۱۳۹۵ است و درخواست هایی که پس از این تاریخ ارائه شوند بررسی نخواهند شد.

یادآوری مهم ۱: چنانچه در هر مرحله از بررسی مشخص شود متقاضی اطلاعاتی یا مدارکی خلاف واقع را بارگذاری کرده است، متقاضی نه فقط از جایزه‌های تحصیلی، بلکه از تمامی تسهیلات بنیاد ملی نخبگان محروم می‌شود و ضمن اعلام عدم صداقت وی به دستگاه‌های ذی‌ربط، موضوع به لحاظ حقوقی پیگیری می‌شود.

یادآوری مهم ۲: دریافت اطلاعات و ارسال مستندات و بررسی اطلاعات صرفاً از طریق سامانهٔ اطلاعاتی بنیاد (soraya.bmn.ir) (و به شکل الکترونیکی صورت می‌پذیرد و بنیاد نخبگان پاسخ‌گوی پیگیری های حضوری و تلفنی در این خصوص نخواهد بود).

یادآوری مهم ۳: روش اطلاع رسانی بنیاد ملی نخبگان در خصوص حمایتها و تسهیلات اعطایی، اطلاعیه ها و اخبار منتشر شده از طریق وب‌گاه bmn.ir و Tehran.bmn.ir می‌باشد و این بنیاد مسئولیتی در قبال عدم اطلاع متقاضیان در خصوص نحوه بهره مندی از تسهیلات در مهلت زمانی مقرر بر عهده نخواهد داشت .